КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2016 г.
	п. Добромысловский
	                    № 13-п

О внесении изменений в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы.»
1. Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Добромысловского сельсовета № 34-п от 30.09.2013г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации», ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п следующие изменения:

  - в пункте 1 приложения Постановления Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение программы
	Объем финансирования программы составит 914812,59 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 752574,24 рублей, в том числе по годам:

в 2016 году –404772,59  рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 274534,24 рублей;

в 2017 году –252520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  236520,0 рублей;

в 2018 году – 257520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 241520,0 рублей.

 -  пункт 8 приложения Постановления Администрации Добромысловского сельсовета от 09.11.2015г. № 61-п «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы в следующей редакции:
 «Объем финансирования программы составит 914812,59 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 752574,24 рублей, в том числе по годам:

в 2016 году –404772,59  рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 274534,24 рублей;

в 2017 году –252520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  236520,0 рублей;

в 2018 году – 257520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 241520,0 рублей.

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей Программы с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета представлена в приложении № 3 к Программе.»
  - приложение № 2 к муниципальной программе Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

  - приложение № 3 к муниципальной программе Добромысловского сельсовета «Создание условий для благоприятного развития территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;
  - в приложении № 4 к муниципальной программе Добромысловского сельсовета Подпрограмма 1  «Благоустройство территории Добромысловского сельсовета» на 2016-2018 годы. в паспорте подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Объем финансирования подрограммы составит 914812,59 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 752574,24 рублей, в том числе по годам:

в 2016 году –404772,59  рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 274534,24 рублей;

в 2017 году –252520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета  236520,0 рублей;

в 2018 году – 257520,0 рублей, в том числе за счет средств бюджета сельсовета 241520,0 рублей.

    2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.
Глава сельсовета                                                                             О.Н.Правдин